

1048 / 2016 / 02 / F.2

## Zmluva o spolupráci

uzavretá podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka  
medzi zmluvnými stranami

1. Obchodné meno: **ZUS Servis, s.r.o**  
Sídlo: Priemyselná 12, 965 63 Žiar nad Hronom  
IČO: 36 662 780  
DIČ: 2022228978  
Štatutárny orgán: Ing. Slavomír Pilník, konateľ  
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel  
Sr, vložka č. 11957

ďalej aj ako „spoločnosť ZUS Servis“

a

2. Obchodné meno **Mesto Prievidza**  
Sídlo: Mestský úrad Prievidza, Námestie slobody 14, 971 01 Prievidza  
IČO : 318 442  
DIČ : 2021162814  
Štatutárny orgán: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta  
Bankové spojenie : VÚB, a.s., pobočka Prievidza,  
číslo účtu: 16626382/0200  
IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382  
BIC: SUBASKBX

ďalej aj ako „Mesto Prievidza“; spoločnosť ZUS Servis a Mesto Prievidza ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“

v tomto znení:

### Článok I

1. Predmetom tejto zmluvy je spolupráca zmluvných strán pri realizácii opravy poškodených oceľových konštrukcií vo vlastníctve Mesta Prievidza, najmä konštrukcií vybraných materských škôl v Prievidzi.
2. Spoločnosť ZUS Servis sa dobrovoľne rozhodla vymeniť oceľové konštrukcie na majetku Mesta Prievidza, pričom Mesto Prievidza uvedenú iniciatívu spoločnosti ZUS Servis víta, podporuje a zaväzuje sa spoločnosti ZUS Servis poskytnúť pri jej realizácii potrebnú súčinnosť.

### Článok II

1. Zmluvné strany sa dohodli, že spoločnosť ZUS Servis zabezpečí na vlastný účet výmenu oceľových konštrukcií:
  - výmenu plotových dielcov a brán na objektoch materských škôl v Prievidzi: MŠ M. Mišíka, MŠ D. Krmana, MŠ J. Matušku a MŠ A. Mišúta.
  - výmenu oceľových platní, prekryvanie výkopov kanalizačných vpustí a výmenu zábradlia k miestnym komunikáciám, na mieste, ktoré určí Mesto Prievidza, -a
  - výmenu ostatných oceľových konštrukcií, ktoré určí Mesto Prievidza, spolu v celkovej hodnote 10.000,00 € bez DPH pri jednotkovej cene ocele 3,50 €/kg bez DPH.

2. Výmena vyššie uvedených oceľových konštrukcií bude spočívať vo vyhotovení konštrukcií. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky oceľové prvky a ich príslušenstvo obstará vo vlastnom mene a na vlastný účet spoločnosť ZUS Servis, ktorá ich tiež na vlastný účet umiestni, podľa pokynu Mesta Prievidza .
3. Spoločnosť ZUS Servis sa zaväzuje zamerať vymieňané oceľové konštrukcie a vzájomne odsúhlasiť výmenu oceľových konštrukcií s Mestom Prievidza a predložiť spracovanú kalkuláciu Mestu Prievidza najneskôr do 12.12.2016. Presný rozsah prác bude špecifikovaný po obhliadke a odsúhlasení príslušnými odbornými útvarmi a mestskými spoločnosťami Mesta Prievidza.
4. Spoločnosť ZUS Servis obstará a umiestni príslušné oceľové konštrukcie na miesta určené Mestom Prievidza najneskôr do 30.04.2017.
5. Spoločnosť ZUS Servis odovzdá zrealizované oceľové konštrukcie do majetku Mesta Prievidza bezodplatne do 15 dní, od času kedy spoločnosť ZUS Servis obstará a umiestni oceľové konštrukcie podľa bodu 1. tohto článku.
6. Mesto Prievidza sa zaväzuje, že poskytne spoločnosti ZUS Servis potrebnú súčinnosť.
7. Vykonané práce od ZUS Servis za Mesto Prievidza prevezme poverený zástupca oddelenia výstavby a životného prostredia spolu so zástupcami príslušných odborných útvarov a mestských spoločností Mesta Prievidza.

### Článok III

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle Mesta Prievidza.
2. Prílohou č. 1 tejto zmluvy je vzájomne odsúhlasený rozsah prác.
3. Neúčinnosť, neplatnosť a/alebo nerealizovateľnosť jednotlivých ustanovení tejto zmluvy sa nedotýka účinnosti zostávajúcich ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú, že neúčinné, neplatné alebo nerealizovateľné ustanovenia nahradia takým účinným a realizovateľným ustanovením, ktoré sa pokiaľ možno čo najviac približuje pôvodnému úmyslu zmluvných strán. To platí primerane aj pre chýbajúce ustanovenia v tejto zmluve.
4. Zmluvné strany sa zaväzujú vyvinúť maximálne úsilie na to, aby všetky spory, ktoré medzi nimi vzniknú pri realizácii tejto zmluvy, boli riešené dohodou. Ak nedôjde k dohode, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená podať návrh na riešenie sporu na vecne a miestne príslušnom všeobecnom súde v Slovenskej republike.
5. Zmena tejto zmluvy je možná len na základe dohody zmluvných strán v obojstranne odsúhlasenom a podpísanom písomnom dodatku ku tejto zmluve.
6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých sú dve vyhotovenia určené pre spoločnosť ZUS Servis a dve vyhotovenia sú určené pre Mesto Prievidza. Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť pre tento právny úkon nie je obmedzená, že túto zmluvu uzavreli na základe ich slobodnej, vážnej a pravej vôle, že táto zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, že si túto zmluvu pred podpisom pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju v štyroch vyhotoveniach vlastnoručne podpísali takto:

V Prievidzi dňa ..... 19 DEC. 2016 .....

Mesto Prievidza:

JUDr. Katarína Macháčková, primátorka



V Žiari nad Hronom dňa..... 19.12.2016 .....

Spoločnosť ZUS Servis:

Ing. Slavomír Pilník, konateľ



## Príloha č. 1:

## Odsúhlasený rozsah prác

<b>Zameranie a skreslenie</b>			450,00 €
<b>MŠ Clementisa</b>			
Výroba 11ks plotových dielcov (cca. 28,6m <sup>2</sup> )	11 ks	90,00 €	990,00 €
Montáž dielcov (1 deň)	1 kpt	189,00 €	189,00 €
Prenájom centrály	1 deň	37,00 €	37,00 €
Doprava	80 km	1,50 €	120,00 €
			1 336,00 €
<b>MŠ Mišíka</b>			
Výroba 14ks plotových dielcov (cca. 25m <sup>2</sup> )	14 ks	67,00 €	938,00 €
Montáž dielcov (1 deň)	1 kpt	255,00 €	255,00 €
Prenájom centrály	1 deň	37,00 €	37,00 €
Doprava	80 km	1,50 €	120,00 €
			1 350,00 €
<b>MŠ Matušku</b>			
Výroba 10ks plotových dielcov (cca. 30m <sup>2</sup> )	10 ks	97,50 €	975,00 €
Montáž dielcov (1 deň)	1 kpt	189,00 €	189,00 €
Prenájom centrály	1 deň	37,00 €	37,00 €
Doprava	80 km	1,50 €	120,00 €
			1 321,00 €
<b>MŠ Mišuta</b>			
Výroba 10ks plotových dielcov (cca. 30m <sup>2</sup> )	10 ks	97,50 €	975,00 €
Montáž dielcov (1 deň)	1 kpt	189,00 €	189,00 €
Prenájom centrály	1 deň	37,00 €	37,00 €
Doprava	80 km	1,50 €	120,00 €
			1 321,00 €
Výroba brány (6000 x 1740)	1 kpt	1 058,00 €	1 058,00 €
Montáž dielcov (1 deň)	0 kpt	189,00 €	v rámci 1 x MŠ
Prenájom centrály	0 deň	37,00 €	v rámci 1 x MŠ
Doprava	0 km	1,50 €	v rámci 1 x MŠ
			1 058,00 €
			6 836,00 €
oceľová platňa P10 1000x600 (6ks)	288 kg	3,50 €	1 008,00 €
oceľová platňa P10 500x500 (10ks)	200 kg	3,50 €	700,00 €
oceľová platňa P10 600x400 (10ks)	192 kg	3,50 €	672,00 €
oceľová platňa P10 600x600 (10ks)	288 kg	3,50 €	1 008,00 €
			3 388,00 €
		spolu	10 224,00 €